
28 de diciembre de 2020

CONTRATISTA: ESRI COLOMBIA SAS

OBJETO: Adquisición de licenciamiento ArcGis por medio del Acuerdo Marco CCE-139-
IAD-2020 para la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C

FECHA DE TERMINACIÓN:

FECHA DE SUSCRIPCIÓN:           4 de diciembre de 2020
FECHA DE INICIACIÓN:                 14 de diciembre de 2020

                
En Bogotá D.C., se reunieron  el doctor OSCAR JAVIER ASPRILLA CRUZ - Jefe de Oficina  de Tecnologías de la
Información y  las Comunicaciones Supervisor del contrato enunciado y los doctores  , Subdirector(a) de Servicios
Administrativos y , Funcionario de Almacén e Inventarios, en representación de la Secretaría General de la
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y el (la) señor(a) MANUEL FRANCISCO LEMOS ORTEGA en representación
(ESRI COLOMBIA SAS), con el fin de hacer entrega de los elementos objeto del contrato, los cuales se describen
a continuación:
                                                                                                                                                        

ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE BIENES - ORDEN DE COMPRA DE
CODIGO No. 4204000-1354-2020

VALOR DEL CONTRATO:  $    59,857,965.00

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES

CALIDAD  DEL BIEN

       8,978,694.75

       2,992,898.25

      11,971,593.00

30/06/2021

31/12/2023

31/12/2021

RIESGOS
VALOR

ASEGURADO DESDE HASTA

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

NB-100146962

NB-100146962

NB-100146962

EL CONTRATO ESTA AMPARADO EN:
NÚMERO DE
LA PÓLIZA

MCTE.

OSCAR JAVIER ASPRILLA CRUZ - Jefe de Oficina  de Tecnologías de la  Información y  las Comunicaciones

COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. - Póliza No. NB-100146962 - Aprobada 11/12/2020ASEGURADORA:

PLAZO: 15 día(s) calendario contados a partir de la fecha de suscripción del acta de
inicio.

ELEMENTO CANTIDAD CUMPLE

           1.00

           1.00

           1.00

           1.00

Sí

Sí

Sí

Sí

Licenci ArcGIS for Desktop Standard

Licencia ArcGIS Geostatistical Analyst for Desktop

Licencia ArcGIS Spatial Analyst for Desktop

(*) ArcGIS Online (Viewer) Named User-   NO INGRESA  AL ALMACEN

22 de diciembre de 2020FECHA DE ENTREGA:

 

4231000-FT-414 Versión 05
Pag.   1 de

SUPERVISOR(ES)

  2



ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE BIENES - ORDEN DE COMPRA DE
CODIGO No. 4204000-1354-2020

EL CONTRATISTA

OSCAR JAVIER ASPRILLA CRUZ
C.C. No. 79811967

           1.00

           1.00

           1.00

           1.00

Sí

Sí

Sí

Sí

(*) ArcGIS Online Named User Level 2 - NO INGRESA AL ALMACEN

(*) ArcGIS Online Service Credits - NO INGRESA AL ALMACEN

(*) Insights for ArcGIS in ArcGIS Online - NO INGRESA AL ALMACEN

(*) StreetMap Premium for ArcGIS for - NO INGRESA AL ALMACEN

Dejamos constancia que hemos recibido a satisfacción los elementos objeto del contrato, de conformidad con lo establecido en el mismo.

Lo elementos del Id 4 al 8 no ingresan al almacen  por ser servcios y solo son adquiridos por un año.

Para constancia se firma la presente acta, por quienes en ella intervinieron, dada en Bogotá D.C., el 23 de diciembre de 2020.

4231000-FT-414 Versión 05
Pag.   2 de

SUPERVISOR(ES)

NOTA: En los casos en que se generen obligaciones adicionales por parte del contratista, se debe dejar en esta acta la fecha de cumplimiento, como en el
caso de instalación, capacitación y acompañamiento, cuando la compra ha sido de equipos de cómputo, etc. 

MANUEL FRANCISCO LEMOS ORTEGA
C.C. No. 79943176

  2

zcgaleano
Sello


		2020-12-28T11:11:25-0500
	MANUEL FRANCISCO LEMOS ORTEGA




