

ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE BIENES - ORDEN DE COMPRA DE CODIGO No. 4204000-1354-2020

CONTRATISTA: ESRI COLOMBIA SAS

OBJETO: Adquisición de licenciamiento ArcGis por medio del Acuerdo Marco CCE-139-

IAD-2020 para la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C

VALOR DEL CONTRATO: \$ 59,857,965.00 MCTE.

PLAZO: 15 día(s) calendario contados a partir de la fecha de suscripción del acta de

inicio.

ASEGURADORA: COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. - Póliza No. NB-100146962 - Aprobada 11/12/2020

EL CONTRATO ESTA AMPARADO EN:

NÚMERO DE LA PÓLIZA	RIESGOS	VALOR ASEGURADO	DESDE	HASTA
NB-100146962	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	8,978,694.75	04/12/2020	30/06/2021
NB-100146962	PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES	2,992,898.25	04/12/2020	31/12/2023
NB-100146962	CALIDAD DEL BIEN	11,971,593.00	04/12/2020	31/12/2021

SUPERVISOR(ES)

OSCAR JAVIER ASPRILLA CRUZ - Jefe de Oficina de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones

FECHA DE SUSCRIPCIÓN:

FECHA DE INICIACIÓN:

FECHA DE TERMINACIÓN:

4 de diciembre de 2020

14 de diciembre de 2020

28 de diciembre de 2020

FECHA DE ENTREGA:

22 de diciembre de 2020

En Bogotá D.C., se reunieron el doctor OSCAR JAVIER ASPRILLA CRUZ - Jefe de Oficina de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones Supervisor del contrato enunciado y los doctores , Subdirector(a) de Servicios Administrativos y , Funcionario de Almacén e Inventarios, en representación de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y el (la) señor(a) MANUEL FRANCISCO LEMOS ORTEGA en representación (ESRI COLOMBIA SAS), con el fin de hacer entrega de los elementos objeto del contrato, los cuales se describen a continuación:

ELEMENTO	CANTIDAD	CUMPLE
Licenci ArcGIS for Desktop Standard	1.00	Sí
Licencia ArcGIS Geostatistical Analyst for Desktop	1.00	Sí
Licencia ArcGIS Spatial Analyst for Desktop	1.00	Sí
(*) ArcGIS Online (Viewer) Named User- NO INGRESA AL ALMACEN	1.00	Sí







ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE BIENES - ORDEN DE COMPRA DE CODIGO No. 4204000-1354-2020

(*) ArcGIS Online Named User Level 2 - NO INGRESA AL ALMACEN		Sí
(*) ArcGIS Online Service Credits - NO INGRESA AL ALMACEN		Sí
(*) Insights for ArcGIS in ArcGIS Online - NO INGRESA AL ALMACEN		Sí
(*) StreetMap Premium for ArcGIS for - NO INGRESA AL ALMACEN		Sí

Dejamos constancia que hemos recibido a satisfacción los elementos objeto del contrato, de conformidad con lo establecido en el mismo.

Lo elementos del Id 4 al 8 no ingresan al almacen por ser servoios y solo son adquiridos por un año.

Para constancia se firma la presente acta, por quienes en ella intervinieron, dada en Bogotá D.C., el 23 de diciembre de 2020.

EL CONTRATISTA

SUPERVISOR(ES)

MANUEL FRANCISCO LEMOS ORTEGA C.C. No. 79943176 OSCAR JAVIER ASPRILLA CRUZ C.C. No. 79811967

Donn Anna

NOTA: En los casos en que se generen obligaciones adicionales por parte del contratista, se debe dejar en esta acta la fecha de cumplimiento, como en el caso de instalación, capacitación y acompañamiento, cuando la compra ha sido de equipos de cómputo, etc.



